
www.bso.at

Wir nehmen uns für Ihr Anliegen und Ihre Anfragen sehr gerne Zeit. Für allgemeine technische Anfragen 
schicken Sie bitte einfach eine E-Mail an support@bso.at. Ansonsten nehmen Sie gleich mit dem richtigen 
Ansprechpartner Kontakt auf.

DIE CHEFS

Helmut Schebesta
Geschäftsführung

hschebesta@bso.at

Unser Team ist TOP ...

Daniel Wagner
Geschäftsführung 
Leitung Technik

dwagner@bso.at

Martin Holland
Geschäftsführung
Vertrieb & Kundenbetreuung

mholland@bso.at

UNSER TEAM
... Ihre Ansprechpartner

Standort Büro
Sie finden uns am Standort vom BIZ St. Pölten (Business- und Innovationszentrum) in der Heinrich Schneid-
madl-Straße 15 im 2. Obergeschoss (Lift vorhanden).

Unsere Telefonnummer: 02742 346 101
Unter dieser Nummer sind wir zu den unten genannten Geschäftszeiten erreichbar. Außerhalb der Ge-
schäftszeiten können Sie uns gerne auf den Anrufbeantworter sprechen. Wir rufen Sie dann verlässlich 
zurück. Oder Sie schicken uns eine E-Mail.

Unter folgenden E-Mail-Adressen sind wir erreichbar
                   info@bso.at … für allgemeine, organisatorische Anliegen
                   bmd@bso.at … für alle BMD-Themen
                  print@bso.at … für Bestellungen von Print-Zubehör wie Toner, Papier, etc.
           support@bso.at … für alles rund um IT – ein zuständiger Techniker meldet sich bei Ihnen
 buchhaltung@bso.at … für Rechnungsanfragen, Zahlungsabwicklungen, etc.

Unsere Öffnungszeiten
Montag bis Donnerstag jeweils von 08:00 – 12:00 Uhr und 13:00 – 17:00 Uhr
Freitag von 08:00 – 12:00 Uhr



Florian Holland
Technische Kundenbetreuung, 
Telefoniesysteme

fholland@bso.at

Andreas Zuser
Technische Kundenbetreuung, 
MFP-Systeme, Kassensysteme

azuser@bso.at

DIE TECHNIK-FREAKS

Unser Team ist TOP ...

Kevin Steiner
Technische Kundenbetreuung

ksteiner@bso.at

Amadeo Puhl
Technische Kundenbetreuung,  
MFP-Systeme

apuhl@bso.at

Karoline Drexel
Technische Kundenbetreuung

kdrexel@bso.at

Bernd Zimmermann
Technische Kundenbetreuung

bzimmermann@bso.at

Chalid Dalakow
Technische Kundenbetreuung

cdalakow@bso.at

Anita Schandl
Verrechnung & Buchhaltung,  
Organisation allgemein

aschandl@bso.at

Katrin Hinterhofer
Marketing,  
Organisation allgemein

khinterhofer@bso.at

DIE GUTEN SEELEN IM HINTERGRUND

Christine Zimmermann
Vertriebsinnendienst, Angebots-
legung, Kundenbetreuung

czimmermann@bso.at

Mario Holzer
Technische Kundenbetreuung

mholzer@bso.at



www.bso.at

Manuel Wögerer
Kundenbetreuung BMD Software

mwoegerer@bso.at

Michael Reiter
Kundenbetreuung BMD Software

mreiter@bso.at

Sabine Schachinger
Kundenbetreuung BMD Software

sschachinger@bso.at

DIE BMD-CHECKER

Unser Team ist TOP ...

Stefan Kammerhofer
Kundenbetreuung BMD Software

skammerhofer@bso.at

Thomas Winter
Kundenbetreuung BMD Software

twinter@bso.at

Wolfgang Martinovsky
Technische Kundenbetreuung, 
Telefoniesysteme

wmartinovsky@bso.at

Roland Streber
Technische Kundenbetreuung

rstreber@bso.at

Simeon Streimelweger
Technische Kundenbetreuung

sstreimelweger@bso.at

Robert Elser
Technische Kundenbetreuung

relser@bso.at

Michael Strobl
Technische Kundenbetreuung

mstrobl@bso.at

Sven Briscan
Technische Kundenbetreuung

sbriscan@bso.at

Markus Ziervogel
Technische Kundenbetreuung

mziervogel@bso.at


